
COMPONENTES  IMPORTESAÑO 

ESTADO DO REMANENTE DE TESOURERÍA 

 IMPORTESAÑO 
ANTERIOR 

Nº DE 
CUENTAS 

Concello de Vigo - 2018 Data de Referencia: 30/09/2018

Data de Creación: 08/10/2018
Data de Ref. Secundaria: 01/01/2018

165.596.418,372. (+) Dereitos pendentes de cobro 

- (+) do Orzamento corrente 

- (+) de Orzamentos pechados 

- (+) de operacións non orzamentarias 

1. (+) Fondos líquidos 

IV. Remanente de Tesourería para Gastos Xerales (I - II - III) 

95.696.502,29

68.661.870,97

1.238.045,11

16.769.806,67

1.362.870,16

0,00

12.701.342,07

0,00

3. (-) Obrigas pendentes de pago 14.064.212,23

76.574.206,39

151.099.612,95

- (-) cobros realizados pendentes de aplicación definitiva 

- (+) do Orzamento corrente 

- (+) dos Orzamentos pechados 

- (+) de operacións non orzamentarias 

- (+) pagos realizados pendentes de aplicación definitiva 

I. Remanente de Tesourería Total (1 + 2 - 3) 

II. Saldos de dudoso cobro 59.179.682,71

1.057.310,20III. Exceso de financiación afectada 

95.158.320,59

0,00

86.345.109,10

1.238.045,11

3.194.180,36

87.583.154,21

0,00

15.029.678,89

13.370.261,98

0,00

28.399.940,87

211.336.605,86 151.147.353,57

59.179.682,71

3.701.176,77

88.266.494,09

76.574.206,39

4. (+) Partidas pendientes de aplicación -16.769.806,67 -3.194.180,36
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Data de impresión: 09/10/2018 Pax.: 1 RMTTES


